
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA Nr XXV/112/25

RADY GMINY PUCK

zdnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie
geodezyjnym Zdrada, gm. Puck

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 pkt 9c oraz art. 24 ust. 1 ustawy
zdnia 21 sierpnia 1997 r. ogospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r.,
poz. 1145 ze zm.)

Rada Gminy Puck

uchwala, co następuje:

$1.

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Puck nieruchomości, położonej
w obrębie geodezyjnym Zdrada, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki
nr 10/5 o powierzchni 387 m?.

8 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

83.

Uchyla się w całości Uchwałę Rady Gminy Puck Nr XIl/101/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Puck nieruchomości położonej
w obrębie geodezyjnym Zdrada.

54.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOŻNICZĄCY
G
.

nta Bieszke



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust.2 pkt9lit. „a” ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących zasad nabywania, zbywania iobciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie przez
Gminę Puck, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki
nr 10/5 o powierzchni 387 m?, położonej w obrębie geodezyjnym Zdrada.

Na przedmiotowej nieruchomości znajduję się Pomnik Antoniego Abrahama, jest to
także miejsce patriotycznych uroczystości organizowanych przez Gminę Puck.

Nabycie nieruchomości nastąpi odpłatnie ze środków przeznaczonych na ten cel
w budżecie gminy.

W związku z powyższym nabycie tej nieruchomości należy uznać za zasadne.


